
                  KKK   lll   ooo   bbb   uuu   ccc   kkk   ýýý   

 

 
                    Číslo  > 235 <    leden 2023 

 
 

PLÁNOVANÉ KULTURNÍ AKCE 

LETOŠNÍHO ROKU 

28.01. Fotbalový ples – sokolovna Klobuky  

04.03.  Dětský karneval – sokolovna Klobuky  

06.03. 
Členská schůze KZPO Klobuky a oslava MDŽ - 
hasičský dům 

11.03.                                
Ples obce Klobuky a Základní a mateřské školy 
v Klobukách – sokolovna Klobuky 

18.03. Masopust v Kokovicích 

30.03. Čaj o páté  v jídelně MŠ 

15.04. Taneční zábava – sokolovna Klobuky  

30.04.                                      
Čarodějnice–hřiště u Sokolovny a Čarodějnice–
hřiště Kokovice 

07.05.                                       
Uctění památky obětí II. světové války 
položením kytice u památníku  v Klobukách  

Konec 
srpna 

Vlastivědná vycházka s paní Frankovou - Páleček 

27.05.                                       Výlet KZPO Klobuky 

10.06.                                       Dětský den hřiště Kokovice 

17.06. Dětský den hřiště Klobuky 

17.06. Taneční zábava – sokolovna Klobuky 

15.07. 
Klobucký pětiboj a taneční zábava –sokolovna 
Klobuky 

Červenec 
(srpen) 

Přátelské setkání seniorů, seniorek a dalších 
zájemců 
Téma – inspirace krajinou a společností 
Klobucka v literárních dílech Baara, Tomana a 
Kraska 

12.08. Pouťová taneční zábava – sokolovna Klobuky 

13.08.                                      Pouťové oslavy Klobuky  

26.08. Dovolená KZPO 

Konec 
srpna 

Rozloučení s prázdninami – sokolovna Klobuky 

16.09. Taneční zábava – sokolovna Klobuky 

16.10.                                      Členská schůze  KZPO v hasičském domě  

27.10.                                       
Vzpomínka na padlé v I. světové válce a vznik 
ČSR - položení kytic  k pomníkům  v Klobukách a 
Kobylníkách 

28.10.                                        
Halloweenské oslavy – dětský karneval v 
sokolovně Klobuky a lampionový pochod obcí 

04.11. Halloween v Kokovicích 

11.11.                                       Taneční zábava – sokolovna Klobuky 

01.12. 
Rozsvěcení vánočního stromu a jarmark dětí ze 
ZŠ Klobuky 

01.12. Vánoční výstava KZPO Klobuky v zasedačce OÚ 

02.12. Mikulášská nadílka v Klobukách 

09.12.    

    Mikulášská nadílka v hospodě v Kokovicích 

Prosinec 
2023 

Vánoční zpívání v kostele nebo sokolovně 

24.12. 
Setkání u vánočního stromku na návsi v 
Kokovicích 

24.12. 
Setkání s občany u vánočního  stromu v 
Klobukách 

24.12. Setkání občanů na hřišti v Pálečku 

31.12.     Silvestrovské setkání občanů na hřišti v Pálečku 

31.12. Silvestrovský fotbálek – hřiště TJ Sokol Klobuky 
 

Čas zahájení akcí bude upřesněn v rozhlase a 
Zpravodajích před termínem jejich konání. 
V průběhu roku budou akce ještě doplňovány             
a aktualizovány. 
 

Komise pro tělovýchovu, sport a kulturu 
 

 

INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY 

ZÁJEZDU DO DIVADLA 
 

Obec Klobuky pořádá v pátek dne 27. ledna 2023 
návštěvu Divadla PALACE v Praze na komedii 

„NEPERTE SE, PROSÍM VÁS!“. Začátek 

představení je v 19:00 hodin.  
 

Odjezd z jednotlivých místních částí Klobuk 
je:  
 

• 16:00 Kokovice u autobusové zastávky 
• 16:05  Klobuky před obecním úřadem 
• 16:10  Kobylníky autobusová zastávka 
• 16:15  Čeradice na silnici pod kapličkou 
• 16:20  Páleček autobusová zastávka 
• 16:35 Slaný „na váze“.  
 

 
Vstupenky budou k dispozici a vydány po cestě 
v autobuse.  
 

        Soňa Ottová, starostka obce 
 

 

ODPADY 2023 
 

Vážení spoluobčané, 
 před rokem jsem touto dobou na stránkách 
Zpravodaje vysvětloval způsob fungování nové 
Obecně závazné vyhlášky o poplatku za likvidaci 
komunálního odpadu (KO). Vzhledem k šibeničním 
termínům, které tento proces v loňském roce 
provázely, se podařilo nový způsob poplatku za 
likvidaci KO uvést do života bez větších problémů. 
 Ve svém loňském příspěvku jsem se také 
zamýšlel nad možností, že bychom v roce 2023 
přehodnotili četnost vývozů sběrných nádob 
v zimním období na jednou za dva týdny nebo 
chcete-li jen na liché týdny. Od této možnosti jsme 
ale vzhledem ke složité energetické situaci ve světě 
prozatím upustili a četnost vývozů sběrných nádob 
zůstane i v roce 2023 na stejné úrovni jako v letech 
minulých. 
 Co však nemůžeme ponechat beze změny, je 
cena za likvidaci obsahu sběrných nádob. Již 
v polovině loňského roku nám svozová firma v 
důsledku růstu cen pohonných hmot navýšila cenu 
za svozové služby (na což jsme reagovat nemohli, 
protože v průběhu roku není možné upravovat cenu 
známek za likvidaci KO) a ke konci roku nám 
Skládka Uhy oznámila zvýšení ceny za uložení tuny 
odpadu o 100,- Kč za jednu tunu, na celkových 



1.000,- Kč/t. Na základě těchto vstupních faktorů 
prodáváme od ledna 2023  jednorázovou známku za 
105,- Kč., žlutou známku (26 vývozů) za 2.730,- Kč 
a zelenou známku (39 vývozů) za 4.095,- Kč. Při 
pohledu na ceny vývozních známek bych chtěl 
apelovat na občany, aby se v co možná nejvyšší 
míře zaměřili na separaci odpadů, abychom 
k uložení na skládce měli minimální množství. 
Šetříme tím své vlastní peníze. 
      Václav Henzl, místostarosta obce 
 

DOPRAVA K VOLBÁM 
 

Organizace dopravy voličů k volbám Prezidenta 
republiky ČR – II. kolo, které se uskuteční ve dnech 
27. a 28. ledna 2023. Jedná se o dopravu voličů 
z místních  částí obce Kokovice, Kobylníky, Čeradice 
a Páleček. Zastávka autobusů, podle níže 
uvedeného jízdního řádu: 

 pátek 27. ledna sobota 28. ledna  

Kokovice 15,30     17,30  09,00     11,00 

Klobuky 15,35     17,35 09,05     11,05 

Páleček 15,45     17,45 09,15   11,15 

Čeradice 15,50  17,50  09,20     11,20 

Kobylníky 15,55     17,55  09,25     11,25 

Klobuky 16,00     18,00 09,30      11,30 
       

 

Odjezd zpět domů po volbě (asi za 20 minut) po 
příjezdu do Klobuk. 
 

       
 

 

NĚKOLIK SLOV KE 

KANALIZACI, ČOV A ÚP 
 

Vážení spoluobčané, 
 v loňském roce proběhlo druhé veřejné 
projednávání druhé změny Územního plánu, ke 
kterému bylo opět vzneseno několik připomínek. 
Všechny připomínky byly přijaty zpracovatelem a u 
všech bylo konstatováno (i nadřízeným orgánem), 
že se k projednávané problematice nevztahují a 
nebude na ně brán zřetel. Tímto vlastně 
projednávání druhé změny ÚP skončilo a po 
konečném zpracování Odborem ÚP MěÚ Slaný 
nabude   druhá   změna   ÚP   platnost.    My máme  
 

v současné době připravenou kompletní projektovou 
dokumentaci. To nám umožní podat žádost o vydání 
stavebního povolení a následně zadat provedení 
výběrového řízení na dodavatele stavby (pouze na I. 
etapu) a současně netrpělivě vyhlížet nějaký vhodný 
dotační titul.  

       

Václav Henzl, místostarosta obce 
 

 

SCHVÁLENÝ ROZPOČET OBCE 

PRO ROK 2023 

 

PŘÍJMY VÝDAJE 

Sdílené daně 19 360 500,00    0,00    

Ost.záležitosti 

pozemních 0,00    465 000,00    

Provoz veř.silniční dopra 0,00    24 000,00    

Pitná voda 32 500,00         266 000,00    

Odvádění a čištění 
odpad 0,00    80 000,00    

Základní školy 0,00    2 620 000,00    

Činnosti knihovnické 1 300,00    32 000,00    

Ost.záležitosti kultury 0,00    10 000,00    

Rozhlas a televize 0,00    18 400,00    

Ost. záležitosti 
kultury,cír 40 000,00    340 600,00    

Sportovní zařízení v 

maje 1000,00      3 394 100,00    

Ostatní tělovýchovná čin 0,00    230 000,00    

Ostatní ambulantní péče 0,00    126 300,00    

Bytové hospodářství 176 700,00    82 000,00    

Nebytové hospodářství 98 400,00    667 000,00    

Veřejné osvětlení 0,00    350 000,00    

Pohřebnictví 25 800,00    40 000,00    

Komunální služby a úze 91 500,00    20 200,00    

Sběr a svoz 
komunálních 937 900,00    1 660 000,00    

Péče o vzhled obcí a veř 0,00    2 593 200,00    

Krizová opatření 0,00    10 000,00    

Bezpečnost a veřejný po 0,00    20 000,00    

Požární ochranna - 

dobro 18 000,00    388 500,00    

Zastupitelstva obcí 0,00    1 996 300,00    

Volba prezidenta 0,00 55 200,00 

Činnost místní správy 0,00    2 789 400,00    

Obecné příjmy a výdaje 2 000,00    30 000,00    

CELKEM 20 785 600,00    18 308 200,00    

Rozpočet je sestaven jako 

přebytkový s přebytkem 2 477 400,00    

 
Rozpočet obce Klobuky byl schválen 
zastupitelstvem obce dne 21. prosince 2022. 
 


